

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 16808.81

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT00488410010
- Progressivo di invio: 1F64N
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF10D4

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00488410010
- Codice fiscale: 00488410010
- Denominazione: Telecom Italia S.p.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Gaetano Negri
- Numero civico: 1
- CAP: 20123
- Comune: MILANO
- Provincia: MI
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: MI
- Numero di iscrizione: 1580695
- Capitale sociale: 10740236908.50
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91021270318
- Denominazione: IST.COMPRENSIVO DI SCUOLA MAT.ELEM. E MEDIA DI ROMANS

D'ISONZO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ROMA 9 - 34070 - MARIANO DEL FRIULI - (GO)
- CAP: 34070
- Comune: Mariano del Friuli
- Provincia: GO
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2017-01-20 (20 Gennaio 2017)
- Numero documento: 6820170105002655
- Importo totale documento: 16808.81
- Causale: CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 5 -

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 3049988
- Codice Unitario Progetto (CUP): J26J15000510007
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z1E186E2E2

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 3049988
- Codice commessa/convenzione: ODA
- Codice Unitario Progetto (CUP): J26J15000510007
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z1E186E2E2

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Armadio rack 19" da 15U, profondo 600mm, di larghezza 800mm
- Quantita': 5.00
- Valore unitario: 230.25
- Valore totale: 1151.25
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Armadio rack 19" da 42U, profondo 800mm, di larghezza 800mm
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 644.28
- Valore totale: 644.28
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 5.53
- Valore totale: 11.06
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m
- Quantita': 93.00
- Valore unitario: 3.43
- Valore totale: 318.99
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 3m
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 4.13
- Valore totale: 12.39
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 5m
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 4.83
- Valore totale: 14.49
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH
- Quantita': 5795.00
- Valore unitario: 0.35
- Valore totale: 2028.25
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH
- Quantita': 5795.00
- Valore unitario: 0.45
- Valore totale: 2607.75
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
- Quantita': 6.00
- Valore unitario: 74.24
- Valore totale: 445.44
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
- Quantita': 6.00
- Valore unitario: 13.76
- Valore totale: 82.56
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole
- Quantita': 48.00
- Valore unitario: 5.39

- Valore totale: 258.72
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 FTP, cornice, cestello e scatole
- Quantita': 48.00
- Valore unitario: 19.26
- Valore totale: 924.48
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Switch tipo 1
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 174.39
- Valore totale: 523.17
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: Configurazione Switch tipo 1
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 5.23
- Valore totale: 15.69
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Switch tipo 2
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 330.04
- Valore totale: 660.08
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: Configurazione Switch tipo 2
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 9.90

- Valore totale: 19.80
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: Fornitura in opera Access Point per ambienti interni
- Quantita': 4.00
- Valore unitario: 149.37
- Valore totale: 597.48
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni
- Quantita': 4.00
- Valore unitario: 16.44
- Valore totale: 65.76
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -
Materiali
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 1824.64
- Valore totale: 1824.64
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -
Servizi
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 1571.43
- Valore totale: 1571.43
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ODA

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 13777.71
- Totale imposta: 3031.10

- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2017-03-03 (03 Marzo 2017)
 - Importo: 13777.71
 - Codice IBAN: IT82H0306902101100000002042
 - Codice BIC: BCITITMMXXX
 - Codice pagamento: 6820170105002655

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 60808052_1_1_TINSFV_2017_V01_6820170105002655.zip
- Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it